
 

Rua Jurupeba, 199 – Vila Guarani - São Paulo – SP – Brasil  CEP - 04316-100  
Tel: +55 (11) 3862-2540   E-mail: kagoshimabr@gmail.com    Site: www.kagoshima.org.br 

 

2021 年 3月 5 日 
鹿児島県 関係者各位 

  
 

ブラジル鹿児島県人会会長就任のご挨拶 
 
謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
                                   さて 私儀 
このたび 2 月 21 日開催の定期総会において ブラジル鹿児島県人会会長に選任され 3 月

1 日より正式に就任いたしましたので ここに謹んでご報告申し上げます 
 
つきましては 誠に微力ではございますが 母県鹿児島はもとより  2018 年に開催されま

した鹿児島県人世界大会にて出会った他国の同県人会との交流を深めつつ 創立 108 周年目

を迎えるに至った弊会先人の尽力を次世代へより発展的に引き継ぐため 専心努力いたす所

存でございます 
 
なにとぞ前任者同様格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
 
まずは略儀ながら書中をもって就任のご挨拶を申し上げます 
                                     謹 白 
   
                          ブラジル鹿児島県人会 
                           新会長 文岡 正樹 
                                            
 
 
 
*** 略 歴 ***  

  

 

1968 年 3月 8 日生（53歳） 日系二世 

両親とも鹿児島県大島郡宇検村出身 

 

JTB グループ Quickly Travel 社 

最高経営責任者/代表取締役社長 

 

 

 


